Договірна ціна робіт, що доручена для
виконання Підряднику є твердою і складає 5 060
173 грн. 16 коп. (п’ять мільйонів шістдесят тисяч
сто сімдесят три грн. 16 коп.), ПДВ відсутнє та
відповідає Додатку № 1.
У 2024 році оплата виконаних робіт здійснена із
Місцевого бюджету в сумі 4 177 968,74 грн. (чотири
мільйони сто сімдесят сім тисяч дев’ятсот
шістдесят вісім грн. 74 коп.) без ПДВ, що відповідає
бюджетним призначенням із Місцевого бюджету,
при наявності на казначейському рахунку
відповідних коштів, у тому числі.
У 2025 році оплата виконаних робіт буде
здійснюватися із Місцевого бюджету в сумі 882
204,42 грн. (вісімсот вісімдесят дві тисячі двісті
чотири грн. 42 коп.) без ПДВ, що відповідає
бюджетним призначенням із Місцевого бюджету,
при наявності на казначейському рахунку
відповідних коштів, у тому числі».